主要製品カタログ
船舶用照明器具、配線器具、信号器具及び電装補助材料の製造・販売
大阪電機工業株式会社
1 Osaka Electric Ind Co.,Ltd.
目次
製品カテゴリー ページ数
船用樹脂製作業灯 P2～P7
船用樹脂製壁付灯 P8～P13

D型バックル No.01/02爪無バックル
船舶電線用バンドバックル
型番の違いについて
・頭に「0」がついているものは爪なしになります
・型番「1～4」の記載のみの場合は爪有りになります
［口□
し
固縛する際に使用する帯金
バンドバックルとセットで使用
寸法
~ I Im ＃賃 彎
寸法
[mm) | (ml 材胄 囀
10 0.4
14 0.3 |岱400
14 0.4 30 （電気亜沿メッキ付｝
14 0.6
16 0.6
塩化ピニール(PVC)
COLOR
14 0.4 20 誼覆
GV
巴」竺
0.3
戸 30
三
SUS3
COLOR
叫 Y
8
-
1
4
-
1
6
貫
SUS3tfi
一
20
口青 型
01
-02
寸法[mm]
こ
2
=J
＊
材団：鉄（
または
SUS304
気亜鉛メッキ付
材閃：鉄（電気亜鉛メッキ付）
または
SUS304
:----------------------------------------------------------------------7
I I
t_＿------------------------―一□恩 ―-----------------------！！
84 Osaka Electric Ind Co.,Ltd.
船舶電線用バンドバックル
No.1～4爪付バンドバックル